

ABYG & Montage ApS

Langgade 36

8920 Randers NV

CVR-nummer 36 42 42 65

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. februar 2017



Ole Andreassen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

ABYG & Montage ApS
Langgade 36
8920 Randers NV

CVR-nummer: 36 42 42 65
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Ole Andreassen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S, Randers

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive murer og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret tilpasset sine driftsaktiviteter. I perioden 1. januar – 30. april 2016 realiserede selskabet et underskud på TDKK 72. Det blev konstateret, at tømreraktiviteten var underskudsgivende. Som konsekvens heraf frasolgte selskabet 1. maj 2016 tømreraktiviteten. Siden 1. maj 2016 har selskabet realiseret et overskud på TDKK 160.

Ovennævnte har medført, at selskabets kapitalberedskab er blevet væsentligt forbedret i perioden, hvorfor det forventes, at selskabets pengeinstitut fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, når der henses til de driftsmæssige udfordringer, der er blevet løst i regnskabsåret.

Selskabet er fortsat omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer ved overskudsgivende drift at kunne retablere kapitalforholdene.

Selskabets ledelse forventer i regnskabsåret 2017 overskudsgivende drift. Selskabet har allerede indgået entreprisaftaler om nybyggeri, der skal udføres over det kommende halvandet år.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.622.672	2.996
1	Personaleomkostninger	-2.351.332	-3.529
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-57.453	-65
	Resultat før finansielle poster	213.887	-599
2	Finansielle indtægter	2.106	12
	Finansielle omkostninger	-128.247	-74
	Resultat før skat	87.746	-660
3	Skat af årets resultat	-25.436	142
	Årets resultat	62.310	-518
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	62.310	-518
	Resultatdisponering i alt	62.310	-518

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	4
	Immaterielle anlægsaktiver	0	4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.721	195
	Materielle anlægsaktiver	194.721	195
	Deposita	11.378	11
	Finansielle anlægsaktiver	11.378	11
	Anlægsaktiver i alt	206.099	211
	Råvarer og hjælpematerialer	160.000	150
	Varebeholdninger	160.000	150
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.197.845	474
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.562	66
	Udsudte skatteaktiver	116.606	142
	Andre tilgodehavender	0	20
	Periodeafgrænsningsposter	49.953	66
	Tilgodehavender	1.436.967	767
	Likvide beholdninger	0	19
	Omsætningsaktiver i alt	1.596.967	937
	Aktiver i alt	1.803.066	1.147

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-455.586	-518
4	Egenkapital i alt	-405.586	-468
	Kreditinstitutter	352.494	521
	Andre pengekreditorer	80.000	120
5	Langfristede gældsforpligtelser	432.494	641
	Kreditinstitutter	547.918	196
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.689	282
	Anden gæld	739.550	496
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.776.157	974
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.208.652	1.615
	Passiver i alt	1.803.066	1.147
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2016	2014/15
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.060.202	3.012
	Pensioner	198.341	335
	Andre omkostninger til social sikring	68.287	111
	Øvrige personaleomkostninger	24.503	71
	Personaleomkostninger i alt	2.351.332	3.529
	Gennemsnitlig antal ansatte	5,7	8,4
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægt, tilknyttede virk	2.106	2
	Andre finansielle indtægter	0	10
	Finansielle indtægter i alt	2.106	12
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	0	0
	Regulering af udskudt skat	25.436	-142
	Skat af årets resultat i alt	25.436	-142
4	Egenkapital	Virksom-	Overført
		hedskapi-	resultat
		tal	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	-518
	Årets resultat	0	62
	Egenkapital ultimo	50	-456
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

	2016	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 medfører, at der kan rejses tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har i året tilpasset aktiviteterne. Dette har medført, at selskabet nu kun har overskudsgivende aktiviteter. Selskabets kapitalberedskab er hen mod slutningen af året blevet væsentlig forbedret.

Selskabet er fortsat afhængig af tilsagn om finansiering fra pengeinstituttet, hvilket ledelsen på grundlag af drøftelser med pengeinstitut forventer at opnå.

Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for den fortsatte drift i 2017.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 3-33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 218.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 850 med pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata, færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel. Den samlet regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 er på TDKK 1.553.
